



**UMESH
RAUT**

VATSALA YASHWANT

**Travel Institute &
Delhi Travel Guide**

DECODING OF FLIGHT SCHEDULE

Exercise - 04 (DEPARTURE / ARRIVAL TIME)

001.

Your passenger needs to fly from "New York" to "Cairo" on "Sunday, January 31". What is the departure time of the flight that he can take?

अगर आपका यात्री "रविवार, जनवरी 31" तारीख को "न्यूयॉर्क" से "कैरो" जाना चाहता है, तो उसको कितने बजे वाला हवाई जहाज़ पकड़ना चाहिए?

002.

Passenger is traveling from "Paris" to "Jakarta" in "GA 887" departing at "15:05". From which airport he has to take the flight.

आपका यात्री "GA 887" हवाई जहाज़ से "पेरिस" से "जकार्ता" जा रहा है, उसका हवाई जहाज़ शाम को "15:05" पे छूटता है। आपके यात्री को वह हवाई जहाज़ किस एयरपोर्ट से पकड़ना होगा?

003.

Your client would like to take a direct flight from "Taipei (TPE)" to "Honolulu (HNL)" on "Wednesday, January 15". Which is the first flight will you offer to him?

अगर आपका यात्री "बुधवार, जनवरी 15" तारीख को "ताईपै" से "होनोलूलू" जाना चाहता है, तो उसको कितने बजे वाला हवाई जहाज़ पकड़ना चाहिए?

AIRLINE CODE	FLIGHT NO.	DEPARTURE TIME	ARRIVAL TIME	AIRPORT CODE